Complanationes Jeremiæ Prophetæ, fœtura prima, cum Apologia, per Huldricum Zuinglium.

Ad Theobald. Bellicani et Urbani Regii Epistolæ responsio Huld. Zuinglii.

Quo pacto ingenui adolescentes formandi sunt, præceptiones pauculæ, Huldrico Zuinglio auctore.

Annotationes Johannis Bugenhagii Pomerani in Epistolas Pauli ad Galatas, Ephesios, Philippenses, Colossenses, Thessalonicenses, primam et secundam.

In Regum duos ultimos libros annotationes Johannis Bugenhagii Pomerani post Samuelem, jam primum emissæ.

Johannis Bugenhagii Pomerani annotationes in Deuteronomium, et in Samuelem Prophetam, id est, duos libros Regum.

De conjugio Episcoporum et Diaconorum, ad venerandum Doctorem Wolfgangum Reissenbusch, monasterii Lichtenbergensis [præceptorem], per Johannem Bugenhagium Pomeranum.

Explicatio brevis, simplex, et canonica libelli Ruth, ea forma qua totius veteris test. Canonici Libri expositi sunt, auctore Conrado Pellicano.

Psalterium Davidis, Conradi Pellicani opera elaboratum: non esse ferendas in templis Christianorum imagines et statuas coli solita, authoribus Ecclesiasticis Argentoraten.

Epistola Martini Bucerii, Evangelistarum enarrationes nuncupata. De hebdomadis quæ apud Daniele sunt opusculum, in quo tractatur de sacrificio missæ abolendo; incerto auctore.

Novæ Doctrinæ ad veterem collatio per Urbanum Regium, in quo tractat de sacris Ecclesiæ.

Collectanea Communium Troporum sacrosanctæ Scripturæ, Bartholomæo Westhemero collectore.

In Epistolam ad Romanos, Andreæ Knopken Costerinensis interpretatio, Adjuncta est Epistola a Philippo Melanct.

Loci utriusque Testamenti complectentes præcipua capita totius Christianismi, cum adjunctis scholiis.

Epistola Pauli ad Titum jam recens per Johann. Agricola scholiis novis illustrata.

De operibus Dei Martino Cellario auctore.

In Hoseam Prophetam quinque sermones Capitonis.

Dispositio orationis in Epistolam Pauli ad Romanos; Phil. Melanct. Auctore. Sancti Pauli ad Colossenses Epistola, cum commentariis Phil. Melancthonis.

Nova scholia Philip. Melancthon. in Proverbia Salomonis.

De autoritate, officio et potestate Pastorum Ecclesiasticorum, ex Phil. Melanct. editione.

Philippi Melancthonis Annotationes in Johannem.

Annotationes Philippi Melancthonis in Evangelium Matthæi.

Enarrationes perpetuæ in sacra quatuor Evangelia, per Martinum Bucerum.

In Sancti Pauli Epistolam ad Ephesios, Martinus Bucerus.

In Theophaniam, quem Sophoniam vulgo vocant, Epitomographus ad Hebraicam veritatem versus, per Martinum Bucerum.